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DAĞITIM YERLERİNE
 

  
         Üniversitemiz bünyesinde yer alan aşağıda isimleri belirtilen fakülte dekanlık görevlerinin yeni dekan
tayini yapılıncaya kadar adı geçen öğretim üyeleri tarafından vekaleten yürütülmesi Yükseköğretim Kurulu
Başkanlığı'nın 28.07.2016 tarihli ve 73112577-201.02.99-1726-45809 sayılı yazısı ile uygun görülmüştür. 

         Bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla rica ederim.
 
 

 

 FAKÜLTESİ  ADI SOYADI

 Eğitim Fakültesi  Prof. Dr. Bilgin Ünal İBRET

 Fen Edebiyat Fakültesi  Prof. Dr. Şeref TURHAN

 Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi  Prof. Dr. Ahmet KAÇAR

 Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi  Prof. Dr. Naci TÜZEMEN

 Orman Fakültesi  Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK

 Sağlık Bilimleri Fakültesi  Prof. Dr. Mehmet Atıf ÇETİNER

 Su Ürünleri Fakültesi  Prof. Dr. Mahmut ELP

 Turizm Fakültesi  Prof. Dr. Saim ATEŞ

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Prof. Dr. Yavuz DEMİREL

 İlahiyat Fakültesi  Prof. Dr. Ali Rafet ÖZKAN

 
 

Dağıtım:

EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
İLAHİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

  
T.C. 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Personel Daire Başkanlığı 

   

Adres: Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü Genel Sekreterlik KUZEYKENT
KAMPÜSÜ / KASTAMONU

Telefon: (0 366) 280 15 85 Faks: (0 366) 280 13 96

Elektronik Ağ: http://www.kastamonu.edu.tr
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
KASTAMONU TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
ORMAN FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
TURİZM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
VETERİNER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
ABANA SABAHAT-MESUT YILMAZ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
ARAÇ RAFET VERGİLİ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
BOZKURT MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
CİDE RIFAT ILGAZ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
ÇATALZEYTİN MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
DADAY MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
DEVREKANİ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
İHSANGAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
İNEBOLU MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
KÜRE MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
TAŞKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
AHŞAP KÜLTÜRÜNÜ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİNE
BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİNE
ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİNE
GENÇLİK VE KARİYER GELİŞTİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE
İÇ SU VE DENİZ BALIKLARI ÜRETİM UYGULAMA
VE ARAŞTIRMA MERKEZİNE
KÜLTÜR SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE
MANTAR ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİNE
MERKEZİ ARAŞTIRMA LABORATUVARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİNE
ORTADOĞU ARAŞTIRMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİNE
SU SPORLARI, SU VE SUALTI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİNE
SÜREKLİ EĞİTİM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİNE
ŞEYH ŞABAN-I VELÎ DEĞERLER EĞİTİMİ UYG.VE ARAŞ.MRK.
TARİH VE ARKEOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİNE
TOPLUM VE KADIN ARAŞTIRMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE
TÜRK DÜNYASI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE
TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİNE
UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİNE
ÜSTÜN YETENEKLİLER EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ BÖLÜMÜ BAŞKANLIĞINA
ENFORMATİK BÖLÜMÜ BAŞKANLIĞINA
TÜRK DİLİ BÖLÜMÜ BAŞKANLIĞINA
ARGE VE İNOVASYON KOORDİNATÖRLÜĞÜNE
BASIN HALKLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜNE
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİNE
DIŞ İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜNE
ENGELSİZ ÜNİVERSİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜNE

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi http://ebys.kastamonu.edu.tr/sorgu/sorgula.aspx adresinden 0T3S-V0P1-8GID kodu ile

yapılabilir.

2 / 3  



ERASMUS KOORDİNATÖRLÜĞÜNE
FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI KOORDİNATÖRLÜĞÜNE
KARİYER VE REHBERLİK KOORDİNATÖRLÜĞÜNE
MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI KOORDİNATÖRLÜGÜNE
ÖĞRETİM ÜYESİ YETİŞTİRME PROGRAMI KOORDİNATÖRLÜĞÜNE
PROJE ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE UYGULAMA KOORDİNATÖRLÜĞÜNE
TEKNOLOJİ VE TRANSFER OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜNE
ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KOORDİNATÖRLÜĞÜNE
GENEL SEKRETERLİĞE
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞINA
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞINA
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞINA
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞINA
SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞINA
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞINA
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞINA
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİNE
DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜNE
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